
              

 

                                                                                       Wrocław,07.12.2022r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych materiałów medycznych dla 

Klinicznego Oddziału Neurochirurgii wraz z najmem instrumentarium, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.55.2022( ID 649690 ) 
 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając                                   

na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział                          

w postępowaniu na dostawę specjalistycznych materiałów medycznych dla Klinicznego 

Oddziału Neurochirurgii wraz z najmem instrumentarium, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.55.2022(ID 649690), informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał 

za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 

Nr 

pakietu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość  netto 

oferty ( zł) 
Cena brutto oferty 

( zł) 

1 
MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  
 UL. POLNA 11 00-633 WARSZAWA 

 

98250,00 106110,00 

2 41250,00 44 550,00 

3 
NOVASPINE SP. Z O.O. 

UL. WROCŁAWSKA 39C, 55-040 

DOMASŁAW 

77000,00 83 160 

4 
AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 
 UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 NOWY 

TOMYŚL 

6345,00 6852,60 

5 15150,00 16 362,00 

6 STRYKER POLSKA SP. Z O.O. 

 UL. POLECZKI 35, 02-822 WARSZAWA 
18 000,00 19 665,00 

7 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  
 UL. POLNA 11 00-633 WARSZAWA 

 

35112,00 37922,76 

8 78000,00 84240,00 

9 46005,00 49686,15 

10 ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA 
 UL. CEGLANA 35, 40-514 KATOWICE 

115734,25 124994,79 

 

Jednocześnie Zamawiający informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:     
                                                                    

Nr  

pakietu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty-  

cenę brutto  

 

 

Punkty - 

Termin 

dostawy 

towaru/  

Punkty - Termin 

dostawy 

wymiany 

reklamacyjnej  

towaru 

 

Punkty - Wysokość 

kary umownej za 

opóźnienie w 

dostawie  

sukcesywnej lub 

reklamacyjnej 

towaru za każdy 

dzień opóźnienia(z 

przyczyn leżących 

po stronie 

Wykonawcy) 

Punkty  

razem: 

1 MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

 UL. POLNA 11 00-633 

WARSZAWA 

 

60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

2 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

3 
NOVASPINE SP. Z O.O. 

UL. WROCŁAWSKA 39C, 55-040 

DOMASŁAW 

 

60,00 8,00 6,00 0,83 74,83 

4 COMEF SPÓŁKA Z Oferta odrzucona 



 

 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

 UL. GDAŃSKA 2, 40-719 

KATOWICE 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 

 UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 

NOWY TOMYŚL 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

5 
AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 

 UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 

NOWY TOMYŚL 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

6 
STRYKER POLSKA SP. Z O.O. 

 UL. POLECZKI 35, 02-822 

WARSZAWA 
60,00 13,33 10,00 0,83 84,16 

7 
MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

 UL. POLNA 11 00-633 

WARSZAWA 
60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

8 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

 UL. POLNA 11 00-633 

WARSZAWA 
60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 

 UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 

NOWY TOMYŚL 
Oferta odrzucona 

9 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

 UL. POLNA 11 00-633 

WARSZAWA 
60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 

 UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 

NOWY TOMYŚL 
Oferta odrzucona 

10 
ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA 

 UL. CEGLANA 35, 40-514 

KATOWICE 
60,00 8,00 6,00 0,83 74,83 

 

 

 
Z upoważnienia Komendanta  

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


